לכבוד:

עו"ד יהודה זמרת

היועץ המשפטי למשרד הפנים

באמצעות הדוא"ל ואתר התזכירים הממשלתי

הערות קו לעובד: תזכיר חוק עובדים זרים (תיקון מספר _____) (פיקדון לעובדים זרים), התשפ"ד-2023

הרינו מתכבדים להגיש את הערותינו לתזכיר שבנדון, שמפורסם בהמשך לפסק דינו של בית המשפט העליון בבג"ץ 6942/19 צ'באנו נ' שר הפנים מיום 12.7.2023 (להלן: פס"ד צ'באנו) אשר הוגש על ידנו בשם עמותת "קו לעובד" והאגודה לזכויות האזרח ובשם שני עובדי בניין שנפגעו מההסדר החקיקתי (עתירה של עובדת סיעוד שנפגעה מההסדר הותלתה ונמחקה בתוצאה דומה לאחר פסק הדין האמור).

כל זאת כדלקמן:

א. תיקון סעיף 1א(1ד)(3) המוצע – הרחבת שיקול הדעת והחריגים לביטול או הפחתת החילוט

1. סעיף 1א(1ד)(3) המוצע הוא העתקה של תקנה 8 הקיימת בתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים), תשע"ו-2016, אשר מהווה היום את "סעיף החריגים" המאפשר ביטול או הפחתת החילוט, מה שלכאורה מהווה איזון מסוים לפגיעה בזכויות העובדים.
2. אלא שנוסחה של תקנה 8 – ובהתאם, גם הנוסח המוצע כעת בחקיקה ראשית – הוא צר ביותר.